
UCHWAŁA NR LXVI/930/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pani [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 18 
im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez panią ███████* na dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 9B57D288-0769-4CB4-B6D3-2EDAE2AB5138. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dnia 5 maja 2023 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga pani ███████* na dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu.  
 
W toku procedowania sprawy, Zespół uzyskał wyjaśnienia od dyrektorki Szkoły Podstawowej Nr 18 w 
Kaliszu pani Aleksandry Stawickiej, a także  zapoznał się z pismem Kuratorium Oświaty w Kaliszu z 
dnia 25.05.2023r. w przedmiotowej sprawie.  
 
W wyniku przeprowadzonej analizy Zespół stwierdza, że przedmiotowa skarga jest w całości bezzasadna.  
Odnośnie zarzutu utrudniania synowi skarżącej, realizującemu indywidualne nauczanie w roku szkolnym 
2022/2023, przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w domu, Zespół stwierdza, że w dniu 26.04.2023r. 
Rada Pedagogiczna podjęła stosowną uchwałę w sprawie wniosku o wyrażenie zgody na przystąpienie 
ww. ucznia do egzaminu ósmoklasisty w warunkach dostosowanych do jego potrzeb i warunków 
psychofizycznych. Na mocy tej uchwały, dyrektorka przesłała wniosek do Okręgowej Komisji 
Egzaminacyjnej i dnia 05 maja 2023r. otrzymała stosowną zgodę. Pani ███████* została 
poinformowana o tym fakcie 10.05.2023r poprzez dziennik elektroniczny. W tym zakresie skarga jest 
bezzasadna.  
W kwestii niezorganizowania dla ww. ucznia zajęć terapii psychologicznej i TUS, Zespół uzyskał 
informację, że były przeprowadzane zajęcia rewalidacyjne w domu ucznia. W ramach tych zajęć 
realizowany był Trening Umiejętności Społecznych. Placówka w ramach pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej zorganizowała dla ucznia zajęcia korekcyjno-kompensacyjne w wymiarze 1 godziny co 
dwa tygodnie. Mama ucznia wyraziła zgodę na przedmiotowe zajęcia dnia 17.05.2023r. W tym zakresie 
skarga pozostaje bezzasadna. 
  
Mając powyższe na uwadze, stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.  
 
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej 
ustawy jest rada gminy. 
 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Kalisza  
/.../  

Barbara Oliwiecka 
 
 
 
 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 9B57D288-0769-4CB4-B6D3-2EDAE2AB5138. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



